
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.07.2022 № 02-01-05-06 

 

 

Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета 

муниципального         округа 

Бирюлево               Восточное     

за     полугодие     2022    года 

  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», на основании Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального округа  Бирюлево Восточное от                       

19.12.2017 № СДБВ-01-02-35 и решения Совета депутатов муниципального 

округа  Бирюлево Восточное от 21.12.2021 № 12/4 «О бюджете 

муниципального округа Бирюлево Восточное на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов» аппарат Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное  постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Бирюлево Восточное за полугодие 2022 года (Приложение). 

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа 

Бирюлево Восточное за полугодие 2022 года в Совет депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину 

Юрьевну. 

 

 

Глава муниципального округа 

Бирюлево Восточное                                                                     М.Ю. Кузина 



Приложение 

к постановлению аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное 

от 06.07.2022 № 02-01-05-06 

 

Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за полугодие 2022 года 

Исполнение плана доходов 
                     

 

 

 

Наименование показателя 

 

 

 

ППП 

 

 

 

 

Классификатор 

доходов 
План 

на 2022 год 

 

 

 

 

Доходы  

на 01.07.2022 

Результат  

исполнения 

остаток % 

плановых 

назначений исп. 

1 2 3 4 6 7 8 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 10000000000000000 36 342 600.00 22 484 737.26 13 857 862.74 61.9 

 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 10100000000000000 36 342 600.00 22 484 737.26 13 857 862.74 61.9 

  Налог на доходы физических лиц 10102000010000110 36 342 600.00 22 484 737.26 13 857 862.74 61.9 

   

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 10102010010000110 28 000 000.00 18 665 722.48 9 334 277.52 66.7 

        Федеральная налоговая служба 182 10102010010000110 28 000 000.00  28 000 000.00  



2 

 

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 182 10102010011000110  18 579 450.41   

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации пени 182 10102010012100110  34 125.51   

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации суммы 

денежных взысканий (штрафов) 
182 10102010013000110  52 447.60   

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации прочие 

поступления 182 10102010014000110  -259.98   



3 

 

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации уплата 

процентов, начисленных на суммы 

излишне взысканных (уплаченных) 

платежей, а также при нарушении сроков 

их возврата 182 10102010015000110  -41.06   

   

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ 10102020010000110 4 342 200.00 -354 132.72   

        Федеральная налоговая служба 182 10102020010000110 4 342 200.00  4 342 200.00  

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 182 10102020011000110  -358 058.26   



4 

 

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации пени 182 10102020012100110  3 911.05   

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации суммы 

денежных взысканий (штрафов) 182 10102020013000110  14.49   

   

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 10102030010000110 4 000 400.00 346 310.59 3 654 089.41 8.7 

        Федеральная налоговая служба 182 10102030010000110 4 000 400.00  4 000 400.00  



5 

 

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 182 10102030011000110  332 306.02   

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации пени 182 10102030012100110  6 078.92   

        

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации суммы 

денежных взысканий (штрафов) 182 10102030013000110  7 925.65   

   

Налог на доходы физических лиц в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к 

части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей 

(за исключением налога на доходы физических лиц с 

сумм прибыли контролируемой иностранной 

компании, в том числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании) 10102080010000110  3 826 836.91   

        

НДФЛ, уплачиваемый налоговым агентом 

по ставке 15 % 182 10102080011000110  3 825 568.55   

        

Пени на НДФЛ, уплачиваемый налоговым 

агентом по ставке 15 % 182 10102080012100110  1 125.17   



6 

 

        

Налог на доходы физических лиц в части 

суммы налога, превышающей 650 000 

рублей, относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 

исключением налога на доходы 

физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, в 

том числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании) 

(суммы денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно 

законодательству Российской Федерации) 182 10102080013000110  143.19   

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 20000000000000000 3 360 000.00 1 688 983.64 1 671 016.36 50.3 

  Иные межбюджетные трансферты 20240000000000150 3 360 000.00 1 680 000.00 1 680 000.00 50.0 

        

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения 900 20249999030000150 3 360 000.00 1 680 000.00 1 680 000.00 50.0 

 

ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА 

ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ 

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 21800000000000000  8 983.64   

   

Доходы бюджетов внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения от 

возврата бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет, а также от возврата 

организациями остатков субсидий прошлых лет 21800000030000150  8 983.64   



7 

 

        

Доходы бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов бюджетной системы РФ 900 21860010030000150  8 983.64   

Итого: 39 702 600.00 24 173 720.90 15 528 879.10 60.9 

                     
Исполнение расходной части бюджета 

               

 

 

 

 

             

Наименование показателя ППП 
Раз- 

дел 

Под- 

раз- 

дел 

Целевая статья 

Вид 

рас- 

хода 

Бюджетные 

ассигнования 

Расходы на 

01.07.2022 

Результат исполнения 

Остаток 

ассигнований 

% 

исп. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

аппарат СД МО Бирюлево Восточное 39 702 600.00 24 003 864.71 15 698 735.29 60.5 

   
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 900 01 00      32 491 300.00 20 889 686.23 11 601 613.77 64.3 

    

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации 

и муниципального образования 900 01 02      5 148 400.00 2 891 180.85 2 257 219.15 56.2 

       

Глава муниципального 

образования 900 01 02 31 А 01 00100  5 096 400.00 2 839 180.85 2 257 219.15 55.7 

          

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 02 31 А 01 00100 121 3 821 900.00 2 209 899.09 1 612 000.91 57.8 

           266 Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 

900 01 02 31 А 01 00100 121 15 000.00  15 000.00  

           211 Заработная плата 900 01 02 31 А 01 00100 121 3 806 900.00 2 209 899.09 1 597 000.91 58.0 



8 

 

          

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, 

за исключением фонда оплаты 

труда 900 01 02 31 А 01 00100 122 70 400.00 70 400.00  100.0 

           

267 Социальные компенсации 

персоналу в натуральной 

форме 900 01 02 31 А 01 00100 122 70 400.00 70 400.00  100.0 

          

Взносы по обязательному 

социальному страхованию 

на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 900 01 02 31 А 01 00100 129 1 161 100.00 555 842.56 605 257.44 47.9 

           

213 Начисления на выплаты по 

оплате труда 900 01 02 31 А 01 00100 129 1 161 100.00 555 842.56 605 257.44 47.9 

          
Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 01 02 31 А 01 00100 244 43 000.00 3 039.20 39 960.80 7.1 

           227 Страхование 900 01 02 31 А 01 00100 244 33 000.00  33 000.00  

           221 Услуги связи 900 01 02 31 А 01 00100 244 10 000.00 3 039.20 6 960.80 30.4 

       
Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 900 01 02 35 Г 01 01100  52 000.00 52 000.00  100.0 

          

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, 

за исключением фонда оплаты 

труда 900 01 02 35 Г 01 01100 122 52 000.00 52 000.00  100.0 

           

267 Социальные компенсации 

персоналу в натуральной 

форме 900 01 02 35 Г 01 01100 122 52 000.00 52 000.00  100.0 



9 

 

    

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти 

и представительных органов 

муниципальных образований 900 01 03      3 652 500.00 1 875 000.00 1 777 500.00 51.3 

       

Депутаты Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального образования 900 01 03 31 А 01 00200  292 500.00 195 000.00 97 500.00 66.7 

          

Иные выплаты 

государственных 

(муниципальных) органов 

привлекаемым лицам 900 01 03 31 А 01 00200 123 292 500.00 195 000.00 97 500.00 66.7 

           226 Прочие работы, услуги 900 01 03 31 А 01 00200 123 292 500.00 195 000.00 97 500.00 66.7 

       
Межбюджетные трансферты 

депутатам СД МО 900 01 03 33 А 04 00100  3 360 000.00 1 680 000.00 1 680 000.00 50.0 

          

Иные выплаты 

государственных 

(муниципальных) органов 

привлекаемым лицам 900 01 03 33 А 04 00100 123 3 360 000.00 1 680 000.00 1 680 000.00 50.0 

           

296 Иные выплаты текущего 

характера физическим лицам 900 01 03 33 А 04 00100 123 3 360 000.00 1 680 000.00 1 680 000.00 50.0 

    

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 900 01 04      14 293 100.00 6 812 305.38 7 480 794.62 47.7 

       

Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального образования в 

части содержания 

муниципальных служащих для 

решения вопросов местного 

значения 

900 01 04 31 Б 01 00500  13 547 100.00 6 398 405.38 7 148 694.62 47.2 



10 

 

          

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00500 121 8 305 100.00 4 295 304.68 4 009 795.32 51.7 

           

266 Социальные пособия и 

компенсации персоналу в 

денежной форме 900 01 04 31 Б 01 00500 121 20 000.00 7 717.80 12 282.20 38.6 

           211 Заработная плата 900 01 04 31 Б 01 00500 121 8 285 100.00 4 287 586.88 3 997 513.12 51.8 

          

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, 

за исключением фонда оплаты 

труда 900 01 04 31 Б 01 00500 122 563 200.00 211 200.00 352 000.00 37.5 

           

267 Социальные компенсации 

персоналу в натуральной 

форме 900 01 04 31 Б 01 00500 122 563 200.00 211 200.00 352 000.00 37.5 

          

Взносы по обязательному 

социальному страхованию 

на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00500 129 2 500 000.00 1 255 893.90 1 244 106.10 50.2 

           
213 Начисления на выплаты по 

оплате труда 900 01 04 31 Б 01 00500 129 2 500 000.00 1 255 893.90 1 244 106.10 50.2 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 01 04 31 Б 01 00500 244 2 046 800.00 606 050.70 1 440 749.30 29.6 

           227 Страхование 900 01 04 31 Б 01 00500 244 15 000.00  15 000.00  

           346 Увеличение стоимости 

прочих материальных запасов 

900 01 04 31 Б 01 00500 244 120 000.00 55 109.30 64 890.70 45.9 
           221 Услуги связи 900 01 04 31 Б 01 00500 244 95 000.00 37 785.80 57 214.20 39.8 

           222 Транспортные услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 244 600 000.00 206 420.32 393 579.68 34.4 

           223 Коммунальные услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 244 12 000.00 1 360.62 10 639.38 11.3 

           

225 Работы, услуги по 

содержанию имущества 900 01 04 31 Б 01 00500 244 350 000.00 129 746.66 220 253.34 37.1 

           226 Прочие работы, услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 244 643 900.00 157 778.00 486 122.00 24.5 



11 

 

           

310 Увеличение стоимости 

основных средств 900 01 04 31 Б 01 00500 244 210 900.00 17 850.00 193 050.00 8.5 

          
Закупка энергетических 

ресурсов 900 01 04 31 Б 01 00500 247 130 000.00 29 956.10 100 043.90 23.0 

           223 Коммунальные услуги 900 01 04 31 Б 01 00500 247 130 000.00 29 956.10 100 043.90 23.0 

          Уплата иных платежей 900 01 04 31 Б 01 00500 853 2 000.00  2 000.00  

           

293 Штрафы за нарушение 

законодательства о закупках и 

нарушение условий контрактов 

(договоров) 900 01 04 31 Б 01 00500 853 2 000.00  2 000.00  

       

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 900 01 04 35 Г 01 01100  746 000.00 413 900.00 332 100.00 55.5 

          

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, 

за исключением фонда оплаты 

труда 900 01 04 35 Г 01 01100 122 746 000.00 413 900.00 332 100.00 55.5 

           

267 Социальные компенсации 

персоналу в натуральной 

форме 900 01 04 35 Г 01 01100 122 746 000.00 413 900.00 332 100.00 55.5 

    
Обеспечение проведения выборов 

и референдумов 900 01 07      9 181 900.00 9 181 900.00  100.0 

       

Проведение выборов депутатов 

Совета депутатов 

муниципальных округов города 

Москвы 

900 01 07 35 А 01 00100  9 181 900.00 9 181 900.00  100.0 

          Специальные расходы 900 01 07 35 А 01 00100 880 9 181 900.00 9 181 900.00  100.0 

           

297 Иные выплаты текущего 

характера организациям 900 01 07 35 А 01 00100 880 9 181 900.00 9 181 900.00  100.0 

    Резервные фонды 900 01 11      75 400.00  75 400.00  

       Резервные фонды 900 01 11 32 А 01 00000  75 400.00  75 400.00  
          Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00000 870 75 400.00  75 400.00  

           226 Прочие работы, услуги 900 01 11 32 А 01 00000 870 75 400.00  75 400.00  

    
Другие общегосударственные 

вопросы 900 01 13      140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 



12 

 

       

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности 

Совета муниципальных 

образований города Москвы 900 01 13 31 Б 01 00400  140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 

          Уплата иных платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 853 140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 

           297 Иные выплаты текущего 

характера организациям 
900 01 13 31 Б 01 00400 853 140 000.00 129 300.00 10 700.00 92.4 

   ОБРАЗОВАНИЕ 900 07 00      100 000.00  100 000.00  

    

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 900 07 05      100 000.00  100 000.00  

       
Глава муниципального 

образования 900 07 05 31 А 01 00100  50 000.00  50 000.00  

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 07 05 31 А 01 00100 244 50 000.00  50 000.00  

           226 Прочие работы, услуги 900 07 05 31 А 01 00100 244 50 000.00  50 000.00  

       

Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского 

муниципального образования в 

части содержания 

муниципальных служащих для 

решения вопросов местного 

значения 900 07 05 31 Б 01 00500  50 000.00  50 000.00  

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 07 05 31 Б 01 00500 244 50 000.00  50 000.00  

           226 Прочие работы, услуги 900 07 05 31 Б 01 00500 244 50 000.00  50 000.00  

   КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 900 08 00      4 320 000.00 1 540 350.00 2 779 650.00 35.7 

    
Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 900 08 04      4 320 000.00 1 540 350.00 2 779 650.00 35.7 

       

Праздничные и социально 

значимые мероприятия для 

населения 900 08 04 35 Е 01 00500  4 320 000.00 1 540 350.00 2 779 650.00 35.7 



13 

 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 08 04 35 Е 01 00500 244 4 320 000.00 1 540 350.00 2 779 650.00 35.7 

           226 Прочие работы, услуги 900 08 04 35 Е 01 00500 244 4 320 000.00 1 540 350.00 2 779 650.00 35.7 

   СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 900 10 00      1 584 400.00 1 118 628.48 465 771.52 70.6 

    Пенсионное обеспечение 900 10 01      850 000.00 806 628.48 43 371.52 94.9 

       

Доплаты к пенсиям 

муниципальным служащим 

города Москвы 900 10 01 35 П 01 01500  850 000.00 806 628.48 43 371.52 94.9 

          

Иные межбюджетные 

трансферты 900 10 01 35 П 01 01500 540 850 000.00 806 628.48 43 371.52 94.9 

           

251 Перечисления другим 

бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 900 10 01 35 П 01 01500 540 850 000.00 806 628.48 43 371.52 94.9 

    
Другие вопросы в области 

социальной политики 900 10 06      734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

       

Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 900 10 06 35 П 01 01800  734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

          

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 900 10 06 35 П 01 01800 321 734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

           

265 Пособия по социальной 

помощи, выплачиваемые 

работодателями, нанимателями 

бывшим работникам в 

натуральной форме 900 10 06 35 П 01 01800 321 734 400.00 312 000.00 422 400.00 42.5 

   
СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 900 12 00      1 206 900.00 455 200.00 751 700.00 37.7 

    
Периодическая печать 

и издательства 900 12 02      50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 

       Информирование жителей округа 900 12 02 35 Е 01 00300  50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 

          Уплата иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 853 50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 



14 

 

           

297 Иные выплаты текущего 

характера организациям 900 12 02 35 Е 01 00300 853 50 000.00 40 000.00 10 000.00 80.0 

    
Другие вопросы в области средств 

массовой информации 900 12 04      1 156 900.00 415 200.00 741 700.00 35.9 

       Информирование жителей округа 900 12 04 35 Е 01 00300  1 156 900.00 415 200.00 741 700.00 35.9 

          

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг 900 12 04 35 Е 01 00300 244 1 156 900.00 415 200.00 741 700.00 35.9 

           226 Прочие работы, услуги 900 12 04 35 Е 01 00300 244 1 156 900.00 415 200.00 741 700.00 35.9 

                        39 702 600.00 24 003 864.71 15 698 735.29 60.5 

                            

 

 

 

 

 
 

 


